様式第１号（第５条関係）

播磨町ひょうご防災リーダー育成助成金交付申請書

  年  月  日

播磨町長 様

氏 名

住 所 播磨町

勤務先・通学先※
名 称：
所在地：播磨町

※住所が播磨町外の場合に記入

播磨町ひょうご防災リーダー育成事業実施要綱の定めるところにより、助成を受けた

いので、下記の書類を添えて申請します。
なお、申請に当たり、播磨町ひょうご防災リーダー育成事業実施要綱第２条第１項第

４号の規定に同意します。

記

１．助成申請額 金          円

２ ． 添 付 書 類 (１) ひょうご防災リーダー講座を修了したことを証する書面の

写し

(２) 防災士試験に合格したことを証する書面の写し